10

Discrimen est in variis gradibus Societatis, quia dum nostri disponuntur ad gradum vel Coadiutoris formati aut spiritualis aut temporalis, prout in Domino videbitur et Superiores iudicabunt vel ad gradum professionis, quislibet debet in suo gradu iuxta Regulam remanere, et se in eo perfectum efficere, nisi aliter vellet ipsemet R. P. Generalis noster¹¹.

11

Discrimen est inter Generales Congregationes, ubi Patres Congregati simul consultant et efficere possunt ut, si videretur in Domino, Generalis ipse suo officio deponeretur et alius eligeretur, quia omnis potestas exit a Congregationibus Generalibus, conclusiones et rescripta et epistolae generales in Congregatione sub patribus congregatis sunt affirmatae¹².

12

Discrimen est in electione R. P. Generalis sub Congregatione Generali, ubi P. Generalis non habet potestatem successori suo cuicumque generalatum resignandi, nec habent potestatem Provinciales, Assistentes, Visitatores, Rectores, Procuratores Gene-

9. *Const.* I, 379 s. y 29 s.; *C. nn.* 5 s. 326 ss. 570 s. 557-560. 254; SUÁREZ, lib. IV, c. 4, pp. 173-183; *C.* 10, p. 218 (445 s.); cf. decr. 18 de la Congregación General VI (1608): *Inst.* II, 295 s.

10. Cf. nuestra nota 5; SUÁREZ, lib. III, c. 3, pp. 118-123; *C. nn.* 16. 516. 518 s. 544. 514. 437. 417. 351. 357; bula *Ecclesiae Catholicae* (1591): *Ins.* I, 122.

11. *Const.* I, 27. 376. 381; *C. nn.* 116 s. 542 s.; SUÁREZ, lib. IV, c. 17, pp. 260-265; lib. VII, c. 4, pp. 396 s. (900 ss.).

12. *Const.* I, 27 s. 376. 378 s.; SUÁREZ, lib. X, c. 1, pp. 541 s. (1270 s.); c. 4, pp. 552-558 (1301-1316); *C. nn.* 773 s. 778-788. 718. 820. Cf. decr. 19 de la Congregación General IV y decr. 76 de la VII (1615-1616): *Inst.* II, 251 y 336 s.

ralem eligendi, sed debet fieri electio in Congregatione sub Patribus congregatis. Generalis autem habet potestatem directionis et dispositionis omnium aliorum Superiorum¹³.

13

Discrimen est, quod Societas nullum habet chorum licet ideo impugnata sit saepius ab ipsismet Summis Pontificibus, tamen quia hoc punctum est essenziale in formula Instituti Societatis, nulla est obligatio breviarium cantandi nec orandi, nisi qui sunt Sacerdotes ob bullas Pontificum et statum sacerdotalem¹⁴.

14

Discrimen est inter exteriorem vivendi et agendi modum et habitum, quia nullus certus iuxta Regulam praescriptus est, dum ab exortu Societatis omnes Sacerdotes sic vestiebantur, uti nunc nos¹⁵. In Lusitania geruntur vestes rubrae et sic de aliis, quia nulla lex est in Societate¹⁶.